117511761-62'de müderrisliğe başladı, Şaban 1199/Haziran
1785'te Yenişehir-i Fener mollalığına yükseldi ve Mekke payesine hak kazandı. Muhar
rem 1204/Ekim 1789'da İstanbul kadısı oldu ve Anadolu payesi aldı. 25 Safer 1208/2
Ekim 1793'te ikinci defa İstanbul kadısı, iki yıl sonra Anadolu kazaaskeri oldu.
1213/1798-99 yılında Rumeli payesi ve ardından 1215/1801-2'de Rumeli kazaskeri oldu,
ki bu göreve 1220/1805 yılında tekrar getirilmiştir. Şeyhülislam ŞerifEfendizade Ataul
lah Efendi'nin azlİnden sonra 27 Cemaziyelevvel 1223/21Temmuz 1808 tarihinde Şeyhü
lislaın oldu. Çok kısa bir süre, 22 Ceınaziyelahir 1223/29 Ağustosl808, az! edildi. 17
Şevval 1241/25 Mayıs 1816'da vefat etti. Bk. B.OA.

Cemaziyelevvel 1174'/Aralık 1760te İzmir maliası ve sonra Mekke payesi aldı. Dalıa
sonra İzmir mo ll ası (120 1/1786-7), İstanbul kadı sı oldu. Receb 1202/Nisan1788' de Ana
dolu payesi aldı ve Zillıicce 1204/Ağustos 1790 sonlannda Anadolu kazaskeri oldu ancak
1206/1791'de aziedildL İki defa Rumeli kazaskerliği (1209/1794-95 ve 1212/1797-8)
yaptıktan sonra 30 Muharrem 1218/22 Mayıs 1803'de ilk şeylıülislamlık görevine atandı

Daha sonra rnemleketi
olan Antalya İlıradi'ye kaçtı ancak yakalanarak öldürüldü. Daha detaylı bilgi için bk:, İs
mail Hakkı Uzunçarşılı, "Nizam-ı Cedid Ricalinden Kadı Abdurrahman Paşa", Bel/eten,
c. XXXV. sy. 138 (Ankara: Nisan 1971), s. 245-302.

ı 61 Ram iz Abdullah Paşa, III. Selim döneminin önemli sirnalanndandır. 1189/1775'da İstan
bul'a gelerek müderris olmuş ve Mahmud Paşa'da naib olmuştur. 1213/1798-99'da Mısır
ordusu kadısına naib oldu. Daha sonra lıaceganlık mesleğine girip 1217/1802-2'de Mı
sır'a memur oldu. Humbarahane nazırlığından sonra Safer 1221/Nisan-Mayıs 1806 tari
hinde baş muhasebeci olarak atandı. Receb 1221/Eyliii-Ekim 1806'da eyaJetiii nazın olup
aynı yıl yine baş muhasebeci oldu. Rebiyülevvel 1222/Mayıs 1807'de Kavala'ya siirüldü.